Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Escola Técnica Aberta do Brasil

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, nº 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 163, DE 10 DE OUTUBRO DE 2014

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA

REFERENTE AO EDITAL Nº 162/2014 - EDITAL PARA SELEÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA

 (EXTERNA AO IFRS)

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Câmpus

Porto Alegre, no uso das atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, juntamente com a

Diretoria de Extensão, TORNA PÚBLICO o resultado final da seleção de contratação de pessoa física,

referente ao Edital nº 162/2014 – SELEÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA (EXTERNA AO IFRS),

nos termos deste edital:

1 DO RESULTADO

O resultado final da seleção de bolsistas, realizada por meio do Edital nº 162, de 31 de outubro de 2014,

visando à atuação nos Cursos Técnicos a Distância, a serem executados no Câmpus Porto Alegre, apresenta-se

a seguir:

Nº DE
VAGAS

ENGARGO CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATOS

OBSERVAÇÃO

1 Designer 1º
Eduardo Estima da Silveira

1º
Eduardo da Rocha Dyarzabal

2º
Susane Julieta de Oliveira

3º
Lucas Oliveira da Silva Adão

Desclassificada
Esther Graziela Lima Dias Não atende o requisito do

edital: experiência
comprovada de 3 anos.

1
Produção de

Vídeo

Desclassificada
Samantha Prestes Monteiro Não atende o requisito do

edital: experiência
comprovada de 3 anos.

Coordenação do Núcleo de Educação a Distância

IFRS – Câmpus Porto Alegre

PAULO ROBERTO SANGOI*
Diretor-Geral

IFRS – Câmpus Porto Alegre
Portaria 14/2013

*A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.